北京开心人信息技术有限公司租用北京静安物业发展有限公司位于北京市朝阳区北三环东路 8 号静安中心的办公楼

用于经营办公。

湖南赛吉智慧城市建设管理有限公司租用湖南省吉首市乾州街道小溪桥社区载福路 7号（盛世豪庭 A、F栋）三楼用

于经营办公。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

深圳市赛为智能股份有限公司 2025 年半年度报告全文

33

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、公司非独立董事王秋阳先生因个人原因提请辞去公司第六届董事会非独立董事及副总经理职务，报告期内公司补

选周勇先生为公司第六届董事会非独立董事，详见 2025 年 1 月 9 日中国证监会指定的创业板信息披露网站

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于补选非独立董事的公告》《2025 年第一次临时股东大会决议公告》。

2、2025 年 3 月 19 日，公司披露了《关于被债权人申请重整及预重整的提示性公告》，详见 2025 年 3 月 19 日中国

证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

3、2025 年 7 月 23 日，公司披露了《关于收到启动预重整并制定管理人决定书的公告》，已收到广东省深圳市中级

人民法院作出的《决定书》，决定对公司进行预重整，并指定深圳市正源清算事务有限公司为公司预重整管理人。

4、2025 年 7 月 24 日，公司披露了《关于公司预重整债权申报工作通知的公告》，向公司债权人发出债权申报通知。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

file:///C:/Users/15134/Documents/WeChat Files/wxid_r5bu4u9obcd421/FileStorage/File/2025-04/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/15134/Documents/WeChat Files/wxid_r5bu4u9obcd421/FileStorage/File/2025-04/www.cninfo.com.cn

深圳市赛为智能股份有限公司 2025 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

111,720 0.01% 0 0 0 48,379,305 48,379,305 48,491,025 6.35%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
111,720 0.01% 0 0 0 48,379,305 48,379,305 48,491,025 6.35%

其中：境

内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
111,720 0.01% 0 0 0 48,379,305 48,379,305 48,491,025 6.35%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

763,757,508 99.99% 0 0 0 -48,379,305 -48,379,305 715,378,203 93.65%

1、人民

币普通股
763,757,508 99.99% 0 0 0 -48,379,305 -48,379,305 715,378,203 93.65%

2、境内

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
763,869,228 100.00% 0 0 0 0 0 763,869,228 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

深圳市赛为智能股份有限公司 2025 年半年度报告全文

35

详见下文“2、限售股份变动情况”。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称

期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

周勇 0 0 48,365,235 48,365,235 高管锁定股
高管锁定股每年第一个交易日解

锁其拥有公司股份的 25%。

赵瑜 48,000 0 0 48,000 高管锁定股
高管锁定股每年第一个交易日解

锁其拥有公司股份的 25%。

王秋阳 63,720 15,930 0 47,790 高管锁定股
高管任期结束后，锁定其所持有

的公司股份 100%，锁定 6 个月。

李家新 0 0 30,000 30,000 高管锁定股
高管锁定股每年第一个交易日解